

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 24 23 63 66

Bent Kristiansen Holding ApS

Lyngkær 23

2765 Smørum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016

Bent Kristiansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Kristiansen Holding ApS
Lyngkær 23
2765 Smørum

CVR-nr.: 24 23 63 66
Stiftet: 14. september 1999
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Bent Kristiansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-61	-68	-110	-64	-43
Resultat af ordinær primær drift	-61	-68	-110	-64	-43
Finansielle poster, netto	306	311	172	432	-93
Årets resultat	187	184	47	276	-70
Balance:					
Balancesum	7.066	6.865	6.919	6.876	6.957
Egenkapital	5.849	5.712	5.627	5.676	5.497

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-60.915	-67.874
Resultat før finansielle poster	-60.915	-67.874
Andre finansielle indtægter	361.231	368.715
Øvrige finansielle omkostninger	-55.124	-57.263
Resultat før skat	245.192	243.578
1 Skat af årets resultat	-57.857	-60.050
Årets resultat	187.335	183.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	136.735	133.628
Disponeret i alt	187.335	183.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.038.437	6.776.874
Værdipapirer i alt	7.038.437	6.776.874
Likvide beholdninger	27.853	88.083
Omsætningsaktiver i alt	7.066.290	6.864.957
Aktiver i alt	7.066.290	6.864.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.673.517	5.536.782
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	5.849.117	5.711.682
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	28.047	37.004
Anden gæld	1.189.126	1.116.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.173	1.153.275
Gældsforpligtelser i alt	1.217.173	1.153.275
Passiver i alt	7.066.290	6.864.957

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.857	60.050
	<u>57.857</u>	<u>60.050</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.536.782	5.403.154
Årets overførte overskud eller underskud	136.735	133.628
	<u>5.673.517</u>	<u>5.536.782</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	98.400
Udloddet udbytte	-49.900	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-37.004	-56.743
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	37.004	56.743
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	57.857	60.050
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	8.628
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-26.870	-31.254
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.915	-2.002
Rentetillæg	975	1.582
	<u>28.047</u>	<u>37.004</u>